
        

 

ZP.271.8.2022                                                                                                           Trzebnica, 15.06.2022 r. 
 

 
INFORMACJA, O KTÓREJ MOWA W ART. 222 UST. 5 USTAWY PZP 

Dotyczy postępowania nr ZP.271.8.2022 o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego        w 

trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa sprzętu komputerowego w ramach projektu 

Cyfrowa Gmina – Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”. 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą PZP”, przekazuje 
informacje dotyczące ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego. 

Termin składania ofert: 15.06.2022 r. godz. 11:15. 
Termin otwarcia ofert:  15.06.2022 r. godz. 11:30. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Nr zadania 
Cena ofertowa brutto 

[zł] 

1 
FHU Horyzont Krzysztof Lech 
ul. 11 Listopada 21 
38-300 Gorlice 

I 848 946,00 

II 848 946,00 

 

Sporządziła: 
Oliwia Olendzka 


